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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 1
RISULTATI RIEPILOGATIVI %
natatoria

Serie Assoluti

Mistaffetta 4x50 MX
PT 20 MIXED

Busto Arsizio (VA), Sabato 06/07/2019 - 11:45

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor

1 1 5
2 1 4
3 1 2
4 1 6
5 1 7
- 1 3

Atleta

MESCHINI CATERINA
PERUZZO LORENZO

PAULON ALESSANDRO

VELLUCCI CHIARA

FRIGERIO SIMONE
MARSON CRISTIAN
PIETRONI ELENA

PARENTE JESSICA

BIFFI FRANCESCA
BALDUZZ| STEFANO
VICCH SILVIA
ARIANO ENRICO

SIMION EMMA
SCALISE GABRIELE
AGOSTINI IRENE
BEGGIATO LUIGI

STROPPA FEDERICA
SBRICCOLI CARLO
BURATTINI MATTEO
D'EUGENIO STEFANIA

MASSUSSI ANDREA
SOLA YLENIA
BICELLI FEDERICO
CONTI ALESSANDRO

S6
SB4
S5
S5

S3
SB3
S7
S6

S4
SB2
S9
S5

S5
SB3
S5
S4

S4
SB4
S5
S7

S5
SB5
S7
S3

Anno

2002
2000
1991
1997

1985
1973
1996
1992

1997
1987
2000
1968

1997
1981
2001
1998

1977
1991
1976
1959

1994
1995
1999
2002

Societa Tempo  Pti
S.S. Lazio Nuoto Ssd 03:50.60 631.4
Briantea84 A.S.D. 04:30.94 537.39
Phb Pol. Bergamasca Onlus 04:42.49 515.42
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 04:45.09 510.72

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 04:59.36 486.37

Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

